PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALL

wi RO b =4 MAR 2011

OGGETTO: LAYORI DI SISTEMAZIONE DEL PIANO VIABILE E MESSA IN
SICUREZZA DELLA STRADA DI BONIFICA EX ESA. N° 28 NEI
COMUNIDI CAPRILEONE E SAN MARCO D*ALUNZIC.

AUTORIZZAZIONE AL COTTIMO - APPALTO

IL PRESIDENTE

PREMESS( che, ai sensi della LR, n. 9 del 06.03.85, art. 13, punto 3, la Provincia
Regionale deve provvedere all’organizearions del territorio con la

costruzione e mamitenzions delle simde;

YVISTO il progetto redatto in data 1271072010 dai tecnici el 4° Dipanimcnm 5120
Dhstretto - Viabilitd, concernente i lavori specilicati in ogpetto, per
l"importo complessive di € 18000000 4i cui € 140,650,000 per lavor a
base d'asta, € 4 330,00 per oneri della sicurezza ¢ € 35.000,00 per somme
a isposizione approvala in lineca tl:::-ni-::a dal Dirigente dello stesso Ufficio

Diripenziale ai zensi della LR 0702 € successive modifiche integrazioni;

VISTI ' I'art, 24/bis comma 1° della Legge 10994 coordinata con la LR, n®
FT002 e sl che prevede il ricorse al cottimo appalto per lavord di

importo inferiore a € 150.000,00;

VISTO Part. 2d4/his comema 2 del Testo coordinato che sancisce la competenzs del
Legale Rappresentante del’Ente che autorizea 'espletamento delle pare

informali;

VISTO lo Staturo Provinciale;




ACQUISITO il seguente parere di regolarita tecnica al sensi del comma 1 deli’art. 7/his

della Legeoe 109994 coordinata con [e norme della LE--n® 072002 &

successive modifiche od infegrarioni esprasse «dal Dingents Ing. B.
SIDOTI PINTO responsabile del 47 Dipartimento — 29 Disteetto - Viabilitd
che 51 espnime con parcre FAYOREV QLI

Data .f’oc_?fﬂéﬁ?ﬂi i IL DIRIGENTE DEL 4° DIP. - 2° DISTRETTO
Ing. B. SIDOTI PINTO
ACQUISITO il seguente parers di regolaricd congabile che attesta la copertura finanziaria

dell’importo complessivo pard 2 € 150.000,00 con mutuo della C.DD.PP. di

€ 6.999.330,00 prevista nel bilancie 2011 all’intervento 2.06.01.01 - 00

Cap, T386/R giusto impegno assunte con dispositive n® 141220140 del
3141242010,

Il Ragioniere Generale

-_____ ™ 'f'_?) "y, (A/\

DETERMINA

-

PRENDERE ATTO  del progetto in oggetto redatto in data 12/10/2010 dai tecnicl de] 4°
Dipartimente — 27 Dislretto - Viabilitd per "importo complessive di €
180,000,00 ¢ regolarmente approvate in linesa tecnica dal [rigente del

medesimo Dipartimento con parere n® 55 del 12/10/°2010.

PRENDERE ATTO  della spesa di € 180,000,000 con mutuo della C.DD.PP. di € 6.99%.350,00
prevista nel bilancie 2011 allintervento 2.06.01.01 — 00 Csp. 7336R
giusto impegoo assunto con dispositivo n® 14122010 del 31/12/2010;

STABILIRE di provedere per 'affidamento dei lavor di che trattasi al sensi dell’art
24bis comma 2° della L. 10004, coordinata con le norme della LR, n®

702 e suceessive modifiche, a cottime appalto;



AUTORIZZARE il Dirigente del 4° Dipto - 2° Distretto, Responsabile unico del procedimento
ai sensi dell’art. 7 - 19 C, della L. 10904 coordinata con la LR, n. 712002,

all'espletamento del eottimo ¢ di tutti gli atti consequenziali.

1 SIDENTE

Z

PRAVIMGE: i

La i asan "U;.l.. nmp:-al.a r.'-

n"ﬁ i @ coiforme alarininale depoaibie
Hali fle".:n'1|1ﬂ|:*“-“-'larr|3=|.::-|

ueﬁa-fé_.ﬁ 4 -tﬂ%?ﬁm



